
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.05.2019 м. Кривий Ріг № 192 

 

 

 ┌Про внесення  змін у додатки 1,2┐ 

до рішення  виконкому  районної  

в місті ради  від 20.06.2018 № 219 

«Про затвердження інформацій- 

них  та   технологічних карток 

послуг,  суб’єктом надання яких 

є виконком районної в місті ради» 

 

 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства     

інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є       

виконком районної в місті ради, враховуючи  рішення Криворізької міської ра-

ди від 24.04.2019 № 3675 «Про внесення змін до рішення міської ради від 

27.06.2018 № 2794 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших пуб-

лічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у 

новій редакції», лист заступника міського голови  Бєрлін В.М. від 24.04.2019   

№ 7/11/2650 щодо внесення змін до інформаційної картки, керуючись законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні пос-

луги», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і    

межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,    

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додатки 1, 2  до рішення виконкому районної в місті 

ради від 20.06.2018 № 219 «Про затвердження інформаційних та технологічних      

карток послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради»,          

а саме: 
 

1.1.1. Виключити: 
 

– інформаційні та технологічні картки публічної послуги: «Надання що-

місячної компенсаційної виплати непрацюючій особі, яка здійснює догляд за 

особою з інвалідністю I групи або особою, яка досягла 80-річного віку»; 
 

1.1.2. Викласти: 
 

– підпункт «Довідка про сплату аліментів за останні 6 місяців» розділу 9 

«Вичерпний перелік документів, необхідних для отримання послуги» в інфор-

маційній картці публічних послуг «Перевірка цільового витрачання аліментів» 

у новій редакції: «Довідка про сплату аліментів за останні 6 місяців із зазначен-

ням наявності/відсутності заборгованості» 



2 
 

1.1.3. Замінити: 
 

– в підпункті 3.1 «Виконкому Довгинцівської районної в місті ради» роз-

ділу 3 «Телефон/факс (довідки), адреса електронної пошти та веб-сайт» в інфор-

маційних картках публічних послуг електронну адресу з «dlg_vk@riad.com.ua» на 

«dlgr@dlgr.gov.ua». 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загаль-      

ний відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому 

Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


